DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PPRÁTICAS CURRICULARES
NO ENSINO FUNDAMENTAL: AVANÇOS E IMPASSES NO FAZER PEDAGÓGICO de
autoria de AGNELIA BRAZ ROLIM, ADRIELLY BRAZ ROILIM, AIAS CORREA DA MOTA,
JAMACY JOSÉ ALBUQUERQUE DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59419

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59419